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CNC-StarterKit von LEUCO - die Werkzeug-Grundausstattung fiir Inre CNC Oberfrase -
geeignet fur alle gangigen Typen aller Hersteller mit HSK 63 F Schnittstelle

Ident-No Artikel
*188291

181172
181171
181174
181173
178319
178360
183252
168743
168744
168745

HW Kapp-Kreissageblatt

HW Mosquito Dibelbohrer L

HW Mosquito Dibelbohrer R

HW Mosquito Dibelbohrer L

HW Mosquito Dibelbohrer R
VHW Schrupp-Fraser pos.

VHW Bohr-Fraser pos.

DP HL Schaftfraser
Prazisions-Spannzange Type 462E
Prazisions-Spannzange Type 462E
Prazisions-Spannzange Type 462E
173293 Spannzangen-Futter HSK 63F

184309 Hydro-Spannfuttter ,ps-System” mit

HSK 63F
180710 Tribos-Kraftschrumpf-Futter HSK 6 3F
182309
182311
181520
168703

182467

Universal-Reduzier-Hiilse
Universal-Reduzier-Hiilse
Einstellschraube
Schraubendreher

HSK Montage-Vorrichtung

Satz-Nr.. 183614

*optional angepasst an Maschinenhersteller

Abmessung
180x3,2/2,2x30 Z=54 WS

5x70x10

5x70x10

8x70x10

8x70x10
20xNL55xGL115xS20 Z= 3
16xNL65xGL130xS16 Z= 2
18xSL28x25 7= 3+3
16/34,8x52

20/34,8x52

25/34,8x52

L1=101; a=76

L1=109; a=75; d=25

L1=100; a=75; d=20
d=25;d1=16;L1=56,5
d=25; d1=20; L1= 56,5
M5 x 11,5 fir Weeke
SW 5 x 1560
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Detail: HSK Montage-Vorrichtung fiir Spannzangen
(links) sowie das Hydro-Spannfutter ,ps-System”
(rechts)
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